2020 年 3 月 4 日

各 位
上場会社名    株式会社エディオン
代表者の役職指名 代表取締役社長兼社長執行役員

                             久保 允誉
コード番号    2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先   取締役専務執行役員管理本部長

            小谷野 薫

シェアードリサーチ社によるレポートカバー開始のお知らせ

 株式会社シェアードリサーチによるレポートカバーが開始されましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

〇レポート公開開始日      2020 年 3 月 4 日（水）
〇レポートは、下記の URL をご確認ください。
 https://sharedresearch.jp/ja/2730

※英語版については、2020 年 4 月 10 日（金）に公開される予定です。

以上

https://sharedresearch.jp/ja/2730